

## Elwerk ApS

Cypresvej 44  
7400 Herning

CVR-nr. 39023482

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2023

Morten Lykke Brøndum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Elwerk ApS  
Cypresvej 44  
7400 Herning

Telefon 73 70 92 95  
E-mail faktura@elwerk.dk  
CVR-nr. 39023482  
Stiftelsesdato 18. oktober 2017  
Hjemsted Herning  
Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Kenneth Secher Rømer  
Morten Lykke Brøndum

**Revisor** ANKER HØST  
registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 12  
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77  
E-mail mail@ankerhost.dk  
Hjemmeside www.ankerhost.dk  
CVR-nr. 31626536

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i oktober 2017, og har under vores ledelse og ejerskab været præget af en vedvarende indsats for at sikre en langsigtet udvikling baseret på stærke værdier. Fra selskabets opstart har vores fokus været rettet mod sammensætningen af et hold af kompetente medarbejdere, der kan drive og udvikle Elwerk ApS.

Vores medarbejdere har mange års erfaring indenfor deres felt, og denne ekspertise udgør en solid grundpille for virksomhedens succes.

Efter seks regnskabsår begynder vi at se resultaterne af vores tidligere investeringer i ressourcer, forretningsgange og systemer. Trods et mindre fald i omsætningen, grundet nedgang i aktiviteten hos nogle kunder i størstedelen af regnskabsåret, somdelvist kan tilskrives de stigende renter, har vi oplevet en positiv udvikling op mod regnskabsafslutning.

Vi erkender udfordringerne forbundet med det aktuelle markedsklima, men vi ser lyst på fremtiden. Dette optimistiske synspunkt skyldes ikke kun vores evne til at tilpasse os de nuværende forhold, men også vores strategiske beslutninger og diversificering inden for nye markeder.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.369.004, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 13.251.574, og en egenkapital på kr. 4.872.925.

Vores fornyede fokus på e-mobility og den markante stigning indenfor alarm- og sikringssektoren har vist sig at være succesfuld, hvilket har resulteret i en stabil vækst. Vi er overbevidste om, at disse sektorer vil være afgørende for vores fremtidige succes, og vi fortsætter med at investere ressourcer og energi i disse områder.

I det kommende år ser vi frem til yderligere vækst og udvikling. Vi er dedikerede til at styrke vores position på markedet og fastholde Elwerk ApS som en pålidelig og innovativ aktør inden for vores branche. Vi vil fortsat arbejde tæt sammen med vores dygtige medarbejdere og fastholde vores engagement i at levere kvalitetsløsninger til vores kunder.

Vi ønsker at takke vores medarbejdere, kunder og samarbejdspartner for deres vedvarende støtte og bidrag til Elwerk ApS' succes. Sammen ser vi frem til at skabe en endnu mere succesfuld fremtid.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.460.485</b>	<b>17.445.811</b>
Personaleomkostninger	1	-14.179.069	-15.686.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-257.692	-279.980
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.023.724</b>	<b>1.479.627</b>
Andre finansielle indtægter		34.049	13.884
Finansielle omkostninger		-291.449	-58.161
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.766.324</b>	<b>1.435.350</b>
Skat af årets resultat	2	-397.320	-317.399
<b>Årets resultat</b>		<b>1.369.004</b>	<b>1.117.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.369.004	1.117.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.369.004</b>	<b>1.117.951</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023	2022
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		488.850	727.094
Indretning af lejede lokaler		8.837	28.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>497.687</b>	<b>755.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	110.000
Deposita		28.000	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>138.000</b>	<b>138.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>635.687</b>	<b>893.380</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.068.864	3.290.708
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.068.864</b>	<b>3.290.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.950.851	5.207.004
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.937.265	3.295.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.654	134.800
Udsudte skatteaktiver		30.002	0
Andre tilgodehavender		124.564	339.567
Periodeafgrænsningsposter		227.400	300.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.527.736</b>	<b>9.277.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.287</b>	<b>18.819</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.615.887</b>	<b>12.586.880</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.251.574</b>	<b>13.480.260</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023	2022
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		4.812.925	3.443.920
<b>Egenkapital</b>		<b>4.872.925</b>	<b>3.503.920</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	51.486
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>51.486</b>
Gæld til banker		2.634.761	1.757.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.633.230	4.600.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	428.806
Gæld til associerede virksomheder		0	20.976
Selskabsskat		478.808	344.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.513.184	2.756.104
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.666	16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.378.649</b>	<b>9.924.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.378.649</b>	<b>9.924.854</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.251.574</b>	<b>13.480.260</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	60.000	3.443.921	3.503.921
Årets resultat	0	1.369.004	1.369.004
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>4.812.925</b>	<b>4.872.925</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.291.620	13.421.096
Pensioner	1.612.961	1.754.436
Andre omkostninger til social sikring	274.488	510.672
	<b>14.179.069</b>	<b>15.686.204</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	31	34
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	-478.808	-344.366
Regulering af udskudt skat	81.488	26.967
	<b>-397.320</b>	<b>-317.399</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Werk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst et skadeløsbrev på nom. kr. 4.500.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, råvarer og hjælpematerialer, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt igangværende arbejder for fremmed regning, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen andrager kr. 12.454.667.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Leasingforpligtelserne på automobiler har en resterende løbetid mellem 2 - 42 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt tkr. 1.381 ved årlige leasingydelser på tkr. 696.

Erhvervslejemålet på Atletikvej nr. 11 kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i en måned, hvilket svarer til en forpligtelse på ca. tkr. 77.

Erhvervslejemålet på Cypresvej 44 kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel til den 1. i en måned, hvilket svarer til en forpligtelse på ca. tkr. 81.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Lykke Brøndum

Direktør

Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-12-18 14:28:51 UTC



## Kenneth Secher Rømer

Direktør

Serienummer: e15f6237-5b67-4327-ae13-a782eb1348d7

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-12-19 10:00:26 UTC



## Flemming Brunsgaard Mørup

Registreret revisor

Serienummer: 5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-12-19 10:01:40 UTC



## Morten Lykke Brøndum

Dirigent

Serienummer: d0b64c55-3120-4f2a-8600-b0bee1ffa746

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-12-19 10:54:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2CWXU-SV37I-X1K4Y-GWVTO-PKY80-H7AAA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**